
RINKIS 
PEDAGOGIKOS 

STUDIJAS!

Svajoji dirbti prasmingą 
darbą?

Nori keisti 
pasaulį?

                  
                 

                  
                 

                 
                 



KOKIE PRIĖMIMO Į AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS REIKALAVIMAI?

Stojant į menų studijas
matematikos egzaminas

nebūtinas.

Vienodi reikalavimai stojant į 
valstybės finansuojamas ir 

nefinansuojamas
studijų vietas.

Išlaikyti ne mažiau kaip trys 
valstybiniai brandos 

egzaminai: lietuvių kalbos ir 
literatūros, matematikos, 

vienas – laisvai pasirinktas.

STOJANT Į
UNIVERSITETUS

Trijų valstybinių brandos egzaminų vidurkis ne mažesnis nei 
pagrindinis mokymosi pasiekimų lygis (50 balų).

STOJANT Į
KOLEGIJAS

Trijų valstybinių brandos egzaminų vidurkis ne mažesnis nei 
patenkinamas mokymosi pasiekimų lygis (41 balas).

3

Reikia pasiekti ir 
mažiausią stojamąjį 
konkursinį balą, kurį 
nustato aukštosios 

mokyklos!

                     
                     



KAIP FORMUOJAMAS KONKURSINIS BALAS STOJANT
Į PEDAGOGIKOS STUDIJAS?

PEDAGOGIKA, 
EDUKOLOGIJA

PEDAGOGIKA
(DALYKO)

PEDAGOGIKA
(MENO DALYKO)

Pirmasis
dalykas

Svertinis
koeficientas

Antrasis
dalykas

Svertinis
koeficientas

Trečiojo dalyko, 
nesutampančio
su kitais dalykais, 
svertinis koeficientas

Lietuvių kalbos
ir literatūros
svertinis
koeficientas

Lietuvių
kalba ir

literatūra
0,4

Matematika arba
užsienio kalba,

arba informacinės
technologijos,
arba geografija

0,2 0,2 Istorija – 0,2

Konkursinis balas skaičiuojamas iš atitinkamo dalyko (matematikos, fizikos ir kt.) studijų krypčiai nustatytų konkursinių dalykų
įvertinimų. Stojant į dviejų dalykų pedagogikos studijų programą, pirmuoju dalyku gali būti bet kuris iš šių dalykų, tačiau konkursinio balo sandaroje
dalykai negali kartotis.

Stojamasis egzaminas (vietoje šio egzamino įskaitomas ir
atitinkamos meno studijų krypties stojamasis egzaminas).

0,7 0,1 0,2

Studijų kryptis
arba krypčių
grupė



PRIORITETINĖS PEDAGOGIKOS STUDIJŲ PROGRAMOS

Pedagogika – viena iš valstybei prioritetinių studijų krypčių.

Prioritetinėmis yra laikomos šios pedagogikos studijų programos (specializacijos):

MATEMATIKA LIETUVIŲ KALBA
IR LITERATŪRA

PRANCŪZŲ
KALBA

VOKIEČIŲ 
KALBA

FIZIKA CHEMIJA

BIOLOGIJA ISTORIJA GEOGRAFIJA INFORMACINĖS
TECHNOLOGIJOS

PRADINIS
UGDYMAS

SPECIALIOJI
PEDAGOGIKA



KOKIO DYDŽIO STIPENDIJAS GAUNA PEDAGOGIKOS STUDENTAI?

Galimybė priklauso nuo 
valstybės finansinių 
galimybių ir studijų 

programoje studijuojančių 
studentų skaičiaus.

455 Eur
Įstojęs (-usi) į valstybės 
finansuojamas
prioritetinių pedagogikos 
specializacijų
bakalauro arba gretutines 
studijas galės gauti per mėnesį.



TAI DAR NE VISKAS – PASKUTINIAME KURSE
VALSTYBĖS PARAMA GALI DIDĖTI!

Studijuodamas (-dama) prioritetinių pedagogikos 
specializacijų paskutinio kurso bakalauro arba gretutinėse studijose,

sudaręs (-iusi) išankstinę 
įsidarbinimo sutartį su 
savivaldybe ar mokykla, 
galėsi kas mėnesį gauti

770 Eur.

Sutartimi įsipareigojama baigus studijas mokykloje dirbti

ne trumpiau kaip 3 metus ir ne mažiau kaip 0,7 etato.

Stipendija skiriama studijuojantiesiems tiek valstybės finansuojamose, 

tiek valstybės nefinansuojamose studijų vietose!



PEDAGOGIKOS GRETUTINĖS STUDIJOS

Norėtum tapti mokytoju (-a), 

tačiau svarstai ir apie kitas, ne tik 

pedagogikos krypties studijų 

programas?

Gali rinktis pedagogikos 

gretutines studijas!

                          
                 

Jos skirtos tiems bakalauro studentams, kurie nori greta savo 

pagrindinės studijų programos studijuoti ir pedagogiką.

Aukštojoje mokykloje pasidomėk, ar norimoje studijų programoje 

galima rinktis pedagogikos gretutines studijas.



PEDAGOGIKOS STUDIJOS NIEKADA NEBŪNA NUOBODŽIOS!

TAPUS MOKYTOJU – 

STAŽUOTĖS LIETUVOJE

IR UŽSIENYJE

PRAKTIKA
MOKYKLOSE

STUDIJOS IR
PRAKTIKA UŽSIENYJE, 

„ERASMUS +“

1 2 3

                  
                     

                      
                 

                    
                     



PEDAGOGIKOS STUDIJAS SIŪLO

ŠIE UNIVERSITETAI IR KOLEGIJOS:

VILNIAUS UNIVERSITETAS

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA

VILNIAUS KOLEGIJA

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖ KOLEGIJA

VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ AKADEMIJA

PANEVĖŽIO KOLEGIJA

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO SŪDUVOS AKADEMIJA

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS

KAUNO KOLEGIJA



DAUGIAU INFORMACIJOS

www.mokysiu.lt


	Skaidrė 1: RINKIS  PEDAGOGIKOS STUDIJAS!
	Skaidrė 2: KOKIE PRIĖMIMO Į AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS REIKALAVIMAI?
	Skaidrė 3: KAIP FORMUOJAMAS KONKURSINIS BALAS STOJANT Į PEDAGOGIKOS STUDIJAS?
	Skaidrė 4: PRIORITETINĖS PEDAGOGIKOS STUDIJŲ PROGRAMOS
	Skaidrė 5: KOKIO DYDŽIO STIPENDIJAS GAUNA PEDAGOGIKOS STUDENTAI?
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7: PEDAGOGIKOS GRETUTINĖS STUDIJOS
	Skaidrė 8: PEDAGOGIKOS STUDIJOS NIEKADA NEBŪNA NUOBODŽIOS!
	Skaidrė 9: PEDAGOGIKOS STUDIJAS SIŪLO ŠIE UNIVERSITETAI IR KOLEGIJOS:
	Skaidrė 10

